
Optiquick - nastavovací centrum

Robustní Vari-uložení

VariOpal

 • Příruby, mezi kterými je uchyceno 

pouzdro pro čep, jsou k rámu pluhu 

přišroubované. Jejich zvýšená trvanli-

vost a vysoká přesnost garantují dlou-

hou životnost. 

 • Velká rozteč orebních těles, uložených 

stranou rámu a jejich tvar poskytují 

velké volné prostory. Tak se zamezí 

ucpávání pluhu i při menším pracov-

ním záběru.

 • Opěrné kolo je umístěno na rámu tak, 

aby podle počtu radlic a podle nasta-

vené pracovní šířky bylo možné doorá-

vat blízko k příkopům, plotům a k okra-

jům polí.

S pluhem VariOpal je možné dosahovat 

optimálního splnění agrotechnických po-

žadavků na práci pluhu. Neboť pro dob-

rou práci pluhu je do značné míry určující 

šířka záběru a hloubka práce jednotlivých 

orebních těles. 

 • Při přestavování celého pracovního zá-

běru se automaticky přizpůsobuje šířka 

záběru prvního orebního tělesa a ta-

hová linie. Tím je při jakémkoliv pracov-

ním záběru zajištěná dokonalá práce 

pluhu bez stranového tahu. 

 • Všechna uložení mají pouzdra odolná 

vůči opotřebení, zakalené čepy a jsou 

úplně bezúdržbová. To zaručuje vyso-

kou stabilitu a minimální opotřebování. 

Orba 

OPTIMÁLNÍ PRÁCE PLUHU S 

PLYNULÝM PŘESTAVOVÁNÍM 

PRACOVNÍHO ZÁBĚRU

LEMKEN | 9 |


